Директору

Социалистической средней школы № 18

Щекинского района  Тульской области

Рожковой Ларисе Владимировне

родителя ___________________________

___________________________________

Паспорт: серия _____ № _________

Выдан _____________________________

___________________________________

заявление.

Прошу принять мо____ сына/дочь ________________________
                                                                           (Ф.И.О. полностью)

________________________________________________,

________________________________________________,
(дата и место рождения ребенка)

в ______ класс.

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное выделить

значком):

1. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка.

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства

(пребывания)

3. Личное дело учащегося

4. Медицинскую карту

5. Аттестат об основном общем образовании

6. ___________________________________________

С уставом Социалистической средней школы № 18, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, свидетельством госаккредитации,

основными образовательными программами, реализуемыми учреждением,

____________________.

        (ознакомлен(а))

На обработку персональных данных ребенка и родителей (законных

представителей) в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, __________________ .
                            (согласен, согласна)
                                                                                                                                                ____________________

                                                                                                                                        (подпись)

«___» _____________ 20___ г.
                                                                                                                     ____________________

                                                                                                 (подпись)

Анкета

1. Ф.И.О. ребенка _____________________________________________

___________________________________________________________

2.  Гражданство

_______________________________________________

3. Домашний адрес по прописке _________________________________

___________________________________________________________

4. Адрес места проживания _____________________________________

___________________________________________________________

5. Домашний/мобильный телефон _______________________________

6. Сведения о родителях

мать  отец

Фамилия

Имя

Отчество

Образование

Место работы

Должность

Телефон

©Щекино-20